
Warsztat indiański 
Geronimo! Zabawmy się w Indian i zróbmy ozdobę na 
głowę z piór i pasków w stylu indiańskim. 
Opiekun warsztatu: Guðmunda Óskarsdóttir

Warsztaty tańca �lipińskiego
O godz. 13:00-14.30  Mieszkańcy Filipin mogą poszczycić 
się swoją bogatą tradycją taneczną. Tam tańczy się przy 
niemalże każej nadarzonej okazji. Dzięki Aimee będziemy 
mogli nauczyć się kilku nieskomplikowanych kroków 
współczesnego tańca �lipińskiego do różnorodnej muzyki 
�lipińskiej. 
Opiekun warsztatu: Aimee Sambajon

Hiphop i breakdance
O godz. 14.30-16:00  Naucz się kilka ruchów do 
rytmicznej muzyki hiphop. Ten popularny taniec powstał 
na ulicach Nowego Jorku w latach osiemdziesiątych i 
dziewiędziesiątych. Opiekun warsztatu: Uldarico Rafael De Luna

Warsztaty eksperymentalne
Jón Víðis nauczy nas kilku łatwiejszych sztuczek, które 
możemy wykonać sami w domu wykorzystując do tego 
niedrogich narzędzi. Jón pokaże również jak można 
urochomić łódkę mydłem! I inne równie ciekawe sztuczki.
Opiekun warsztatu: Jón Víðis, magik

Warsztaty puszczania latawców
W dawnych czasach latawce cieszyły się ogromną 
popularnością wśród dzieci. Właśnie dlatego można teraz 
będzie odnowić tę tradycję poprzez wykonanie własnego 
latawca. Opiekun warsztatu: Björn Finnsson

Pokaz �lmów krótkometrażowych
Na górnym piętrze w Miðberg odbędzie się pokaz �lmów 
krótkometrażowych zrobionych przez dzieci 
uczęszczajacych na zajęcia w Bakkasel.

Centrum Kulturowe Gerðuberg 
i Centrum Pomocy Społecznej Miðberg

Serdecznie zapraszamy na obchody 
Ogólnoświatowego Dnia Dziecka! 

Warsztaty artystyczne z różnych krajów świata odbędą się o godz. 13.00-16.00. Pod koniec programu, tj. o godz. 16.00-17.00, 
odbędzie się program rozrywkowy, podczas którego przedstawione będą osiągnięcia niektórych z warsztatów.
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WARSZTATY ARTYSTYCZNE
Warsztaty naukowe
Dzięki tzw. Sprengjugengið i Vísindavefurinn poznamy 
cuda nauki. Dzieci biorące udział w tych warsztatach 
będą mogły za pomocą dorosłych poznać jak 
przebiegają różne reakcje chemiczne. Pytania mogą 
być np. takie jak: Dlaczego wybuchają wulkany lub Czy 
możliwe jest zbudowanie maszyny, która może 
podróżować z prędkością światła?
Opiekun warsztatu: Vísindavefurinn i Sprengjugengið

Warsztaty ornitologiczne
Dzieci w każdym wieku mogą przyjść i wykonać 
własne maski przedstawiające różne ptaki. Dzieci będą 
miały również okazję wziąć udział w quizie na temat 
ptaków i ich siedlisk przy obecności naukowców i 
innych znawców ptaków zamieszkujących Islandię. 
Zwycięzcy otrzymają cenne nagrody.
Opiekun warsztatu: Urząd ochrony ptaków (Fuglavernd)

Warsztaty teatralne
Udajmy się w podróż do innych krajów i przymierzmy 
różne stroje z tych krajów. Tam będziemy zmuszeni 
zmagać się z różnymi przeszkodami i dzikimi 
zwierzętami, ratować księżniczki z niebezpieczeństw i 
przeżywać inne przygody. 
Opiekun warsztatu: Pétur Eggerz i Alda Arnardóttir [ teatr Möguleikhúsið

Origami na rzecz pokoju
 W Japonii istnieje stara wiara, która mówi o tym, że 
jeśli człowiek wykona 1000 żurawi (sembazuru), 
uleczy to wszystkie bóle. Kiedyś u małej japońskiej 
dziewczynki, która miała na imię Sadako, rozpoznano 
białaczkę a zamiast życzyć sobie wyzdrowienia, 
dziewczynka zdecydowała się całym sercem modlić się 
o pokój na ziemi. Będzie to symbolem modlitwy o 
pokój. Dzieci będą mogły zawieszać żurawie przez cały 
okres trwania uroczystości. Opiekun warsztatu: Tómas Lee 
Róbertsson

Sprengjugengið

Spilmenn Ríkínis

Wydarzenia na placu Markúsartorg
Skoki spadochronowe! Na placu przy Gerðuberg i 

Miðberg odbędą się zabawy przy olbrzymim 
„spadochronie“, tj. zabawy w piłkę, zabawa w 

chowanego, wyścigi i inne zawody.

Warsztaty kolażu
Podczas tych warsztatów stworzone będą m.in. 
księżniczki ozdobione piorami, latające koty, różowe 
dynozaury i inne dziwaczne zwierzęta z całego świata. 
Opiekun warsztatu: Kristín Arngrímsdóttir 

Warsztaty instrumentów muzycznych
Utwórzmy własna orkiestrę! Zespół muzyczny Spilmenn 
Ríkínís będą grały na własnoręcznie wykonanych 
instrumentach, które później zostaną dokładniej 
przedstawione a goście też będą miały okazję wykonać 
własne instrumenty.
Opiekun warsztatu: Pamela De Sensi. Oprawa muzyczna: Spilmenn Ríkínis

Warsztaty muzyki międzynarodowej
Na tych warsztatach uczestnicy zapoznają się z muzyką 
pierwszych mieszkańców Australii graną na takich 
instrumentach jak np. didgeridoo, bębny arabskie i 
afrykańskie, przeróżne instrumenty dęte a także śpiewy. 
Uczestnicy będą mogli skomponować własne utwory 
muzyczne, które będą nagrywane i później umieszczone 
na internecie. 
Opiekun warsztatu: Guðni Franzson, Áskell Másson i Buzby Birchall


